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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kölner FK 1979 R M 2.9999 109925 ja

ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999 R M 1.11 87921 ja

ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003 L M 1.1 101724 ja

CRAMER Philipp WE FG Recklinghausen 1994 R M 2.9999 58667 ja

FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004 R M 2.9999 107139 ja

FULLWOOD Bryan NR DFC Düsseldorf 1986 R M 2.9999 103432 ja

KARL Julian WE USC Bochum 1997 R M 1.15 118548 ja

KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998 L M 1.2 77865 ja

MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 2002 R M 2.9999 97484 ja

OTT Daniel WE TG Münster 2001 R M 1.6 91644 ja

TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 2001 R M 1.16 92802 ja

ULLRICH Jörn WE TG Münster 1974 R M 1.7 111961 ja

VELLMANNS Leonard WE TG Münster 2003 R M 1.10 103282 ja

VÖMEL Julius NR DFC Düsseldorf 1988 R M 2.9999 115548 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

NED DE VRIES Oscar s.v. Heerenleed 2001 M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 64.0 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC M ja

2. 1 002 46.0 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC M ja

3. 1 006 29.0 GER OTT Daniel WE TG Münster M ja

4. 1 007 24.0 GER ULLRICH Jörn WE TG Münster M ja

5. 1 010 20.0 GER VELLMANNS Leonard WE TG Münster M ja

6. 1 011 17.0 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC M ja

7. 1 015 15.0 GER KARL Julian WE USC Bochum M ja

8. 1 016 10.0 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt M ja

T 9 000 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt M ja

T 9 000 GER VÖMEL Julius NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER CRAMER Philipp WE FG Recklinghausen M ja

T 9 000 GER FULLWOOD Bryan NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen M ja

T 9 000 NED DE VRIES Oscar s.v. Heerenleed M ja

T 9 000 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kölner FK M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Westfälische Rangliste Florett männlich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
20.01. 14:25

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.01. 14:25

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Westfälische Rangliste Florett männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

HESSELER Philipp, GER WE VFL Hüls

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ARNDT Justin GER Quernheimer FC 1 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
KARL Julian GER USC Bochum 2 4 4 3 3 0 14 20 0.000 -6 5.
FABER Justus GER TV Jahn Siegen 3 0 V V V 3 15 17 0.750 -2 2.
FULLWOOD Bryan GER DFC Düsseldorf 4 1 V 4 3 1 13 18 0.250 -5 4.
VELLMANNS Leonard GER TG Münster 5 2 V 4 V 2 16 16 0.500 0 3.

Runde 2 | Bahn 8

CAMUS Jan Patrick, GER WE Herner TC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TIEDEMANN Julius GER TB Burgsteinfurt 1 2 V 4 2 1 13 18 0.250 -5 4.
ULLRICH Jörn GER TG Münster 2 V V V 2 3 17 11 0.750 6 2.
CRAMER Philipp GER FG Recklinghausen 3 3 1 2 2 0 8 20 0.000 -12 5.
DE VRIES Oscar NED s.v. Heerenleed 4 V 3 V 2 2 15 16 0.500 -1 3.
KRÖGER Philipp GER Quernheimer FC 5 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.

Runde 3 | Bahn 10

NOWAKOWSKI Jerzey, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MENZEL Toni GER TB Burgsteinfurt 1 3 V V V 3 18 11 0.750 7 1.
ADRIAN Georg GER Quernheimer FC 2 V V 2 V 3 17 15 0.750 2 3.
ABBOUD AL-ISSA Duraid GER Kölner FK 3 2 3 1 1 0 7 20 0.000 -13 5.
OTT Daniel GER TG Münster 4 2 V V V 3 17 12 0.750 5 2.
VÖMEL Julius GER DFC Düsseldorf 5 2 4 V 4 1 15 16 0.250 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ARNDT Justin Quernheimer FC 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 GER KRÖGER Philipp Quernheimer FC 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER MENZEL Toni TB Burgsteinfurt 3 4 18 11 0.750 7 Q

4 GER ULLRICH Jörn TG Münster 3 4 17 11 0.750 6 Q

5 GER OTT Daniel TG Münster 3 4 17 12 0.750 5 Q

6 GER ADRIAN Georg Quernheimer FC 3 4 17 15 0.750 2 Q

7 GER FABER Justus TV Jahn Siegen 3 4 15 17 0.750 -2 Q

8 GER VELLMANNS Leonard TG Münster 2 4 16 16 0.500 0 Q

9 NED DE VRIES Oscar s.v. Heerenleed 2 4 15 16 0.500 -1 Q

10 GER VÖMEL Julius DFC Düsseldorf 1 4 15 16 0.250 -1 Q

11 GER FULLWOOD Bryan DFC Düsseldorf 1 4 13 18 0.250 -5 Q

11 GER TIEDEMANN Julius TB Burgsteinfurt 1 4 13 18 0.250 -5 Q

13 GER KARL Julian USC Bochum 0 4 14 20 0.000 -6 Q

14 GER CRAMER Philipp FG Recklinghausen 0 4 8 20 0.000 -12 Q

15 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid Kölner FK 0 4 7 20 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 4 4 20 7 1.000 13

2 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 4 4 20 8 1.000 12

3 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 3 4 18 11 0.750 7

4 GER ULLRICH Jörn WE TG Münster 3 4 17 11 0.750 6

5 GER OTT Daniel WE TG Münster 3 4 17 12 0.750 5

6 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 3 4 17 15 0.750 2

7 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 3 4 15 17 0.750 -2

8 GER VELLMANNS Leonard WE TG Münster 2 4 16 16 0.500 0

9 NED DE VRIES Oscar s.v. Heerenleed 2 4 15 16 0.500 -1

10 GER VÖMEL Julius NR DFC Düsseldorf 1 4 15 16 0.250 -1

11 GER FULLWOOD Bryan NR DFC Düsseldorf 1 4 13 18 0.250 -5

12 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 1 4 13 18 0.250 -5 T11

13 GER KARL Julian WE USC Bochum 0 4 14 20 0.000 -6

14 GER CRAMER Philipp WE FG Recklinghausen 0 4 8 20 0.000 -12

15 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kölner FK 0 4 7 20 0.000 -13
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

9
DE VRIES Oscar
s.v. Heerenleed

NED   8

8
VELLMANNS Leonard
WE TG Münster

GER   V

  R: CAMUS Jan Patrick (GER)

  Bahn 10

5
OTT Daniel
WE TG Münster

GER   V

12
TIEDEMANN Julius
WE TB Burgsteinfurt

GER   8

  R: CAMUS Jan Patrick (GER)

  Bahn 9

13
KARL Julian
WE USC Bochum

GER   1

4
ULLRICH Jörn
WE TG Münster

GER   V

  R: HESSELER Philipp (GER)

  Bahn 9

3
MENZEL Toni
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

14
CRAMER Philipp
WE FG Recklinghausen

GER   11

  R: HESSELER Philipp (GER)

  Bahn 8

11
FULLWOOD Bryan
NR DFC Düsseldorf

GER   V

6
ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER   14

  R: NOWAKOWSKI Jerzey (GER)

  Bahn 8

7
FABER Justus
WE TV Jahn Siegen

GER   V

10
VÖMEL Julius
NR DFC Düsseldorf

GER   13

  R: NOWAKOWSKI Jerzey (GER)

  Bahn 8

15
ABBOUD AL-ISSA Duraid
NR Kölner FK

GER   3

2
KRÖGER Philipp
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: NOWAKOWSKI Jerzey (GER)

Bahn 8

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER   V

VELLMANNS Leonard
WE TG Münster

GER   6

R: NOWAKOWSKI Jerzey (GER)

Bahn 9

OTT Daniel
WE TG Münster

GER   V

ULLRICH Jörn
WE TG Münster

GER   10

R: HESSELER Philipp (GER)

Bahn 9

MENZEL Toni
WE TB Burgsteinfurt

GER   12

FULLWOOD Bryan (11)
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: HESSELER Philipp (GER)

Bahn 10

FABER Justus
WE TV Jahn Siegen

GER   5

KRÖGER Philipp
WE Quernheimer FC

GER   V

R: NOWAKOWSKI Jerzey (GER)

Bahn 10

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER   V

OTT Daniel (5)
WE TG Münster

GER   5

R: NOWAKOWSKI Jerzey (GER)

Bahn 10

FULLWOOD Bryan (11)
NR DFC Düsseldorf

GER   6

KRÖGER Philipp
WE Quernheimer FC

GER   V

R: NOWAKOWSKI Jerzey (GER)

Bahn 6

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER   V

KRÖGER Philipp
WE Quernheimer FC

GER   9

R: HESSELER Philipp (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

2 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998

3 GER OTT Daniel WE TG Münster 2001

3 GER FULLWOOD Bryan NR DFC Düsseldorf 1986

8er Tableau

5 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 2002

6 GER ULLRICH Jörn WE TG Münster 1974

7 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004

8 GER VELLMANNS Leonard WE TG Münster 2003

16er Tableau

9 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999

10 NED DE VRIES Oscar s.v. Heerenleed 2001

11 GER VÖMEL Julius NR DFC Düsseldorf 1988

12 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 2001

13 GER KARL Julian WE USC Bochum 1997

14 GER CRAMER Philipp WE FG Recklinghausen 1994

15 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kölner FK 1979
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER L L CAMUS Jan Patrick 1 2 3 0 0

FABIAN André 0 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

Silber GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998

Bronze GER FULLWOOD Bryan NR DFC Düsseldorf 1986

Bronze GER OTT Daniel WE TG Münster 2001


